3
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА

от  07.11.2018 г.                                                                           № 114
ст-ца Новоясенская

О внесении изменений в  постановление администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 23.07.2013 г. № 67 «Об образовании Совета по развитию предпринимательства при главе Новоясенского сельского поселения Староминского района»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 31 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Новоясенского сельского поселения  Староминского района от 23.07.2013 г. № 67 «Об образовании Совета по развитию предпринимательства при главе Новоясенского сельского поселения Староминского района» изложив приложение № 1 в  новой редакции.
2. Внести изменения в постановление администрации Новоясенского сельского поселения  Староминского района от 23.07.2013 г. № 67 «Об образовании Совета по развитию предпринимательства при главе Новоясенского сельского поселения Староминского района» изложив приложение № 2 в  новой редакции.
3. Контроль за исполнением настоящего оставлю за собой.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющая обязанности главы

Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                        О.С. Бербасова

«ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Новоясенского сельского поселения Староминского района

от 07.11.2018  г. № 114
ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Новоясенского сельского поселения Староминского района

от 23.07.2013 г. № 67

СОСТАВ

 Совета по развитию предпринимательства при главе администрации
Новоясенского сельского поселения Староминского района
	Столик Наталья Владимировна
	-
	Исполняющая обязанности главы Новоясенского сельского поселения Староминского района, председатель Совета;

	Прудкогляд  Григорий Иванович

	Главный инспектор администрации Новоясенского сельского поселения, заместитель председателя

	Нестеренко Ирина Анатольевна

	Главный инспектор администрации Новоясенского сельского поселения, ответственный секретарь

	Члены совета:

	Жуков Петр Петрович
	-
	УУП МВД по Староминскому району (по согласованию);

	Рассказова Неля Алексеевна
	-
	Депутат Совета Новоясенского сельского поселения

	Мальченко Ольга Борисовна
	-
	Индивидуальный предприниматель магазин «Уют»

	Мальцева Татьяна Ивановна
	-
	Председатель Староминского РайоПо

(по согласованию)

	Мезенцева Любовь Степановна
	-
	Глава КФХ

	Труханов

Юрий Александрович
	-
	заместитель начальника управления имущественных отношений администрации муниципального образования Староминский район (по согласованию);

Исполняющая обязанности главы
Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                       О.С. Бербасова

«ПРИЛОЖЕНИЕ №2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Новоясенского сельского поселения Староминского района

от 07.11.2018  г. № 114

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Новоясенского сельского поселения Староминского района

от 23.07.2013 г. № 67

СОСТАВ

 рабочей группы по преодолению административных барьеров при главе Новоясенского  сельского поселения Староминского района
	Столик Наталья Владимировна
	-
	Исполняющая обязанности главы Новоясенского сельского поселения Староминского района, руководитель рабочей группы;

	Прудкогляд Григорий Иванович
	-
	 Главный инспектор администрации Новоясенского сельского  поселения

	Нестеренко Ирина Анатольевна

	Главный инспектор  администрации Новоясенского сельского поселения

	Члены рабочей группы:

	Жуков Петр Петрович
	-
	УУП МВД по Староминскому району
(по согласованию);

	Игнатенко Валентина Васильевна
	-
	Депутат Совета Новоясенского сельского поселения

	Труханов

Юрий Александрович
	-
	заместитель начальника управления имущественных отношений администрации муниципального образования   Староминский район

(по согласованию);

Исполняющая обязанности главы
Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                        О.С. Бербасова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления «О внесении изменений в  постановление администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 23.07.2013 г. № 67 «Об образовании Совета по развитию предпринимательства при главе Новоясенского сельского поселения Староминского района»

	Проект подготовлен и внесен:

	Главный инспектор администрации Новоясенского сельского поселения

	Нестеренко И.А.
«____» __________ г.